Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.07.2012

 № 131
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 10.06.2011 № 90
«Об определении форм участия граждан в обеспечении
первичных мер пожарной безопасности, в том числе в

деятельности добровольной пожарной дружины»

На основании статьи 24 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 10.06.2011 № 90 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной дружины» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ